

	tramwajowej (Fordon, ul. Kujawska, połączenie ul. Toruńskiej i Fordońskiej).
Toruń	<ul style="list-style-type: none"> • przedłużenie Trasy Mostowej Wschodniej na odcinku od Placu Daszyńskiego do DK91 (ul. Grudziądzka) oraz przebudowa i rozbudowa ul. Łódzkiej – etap od ul. Lipnowskiej (z budową wiaduktu) do granicy miasta wraz z połączeniem budowanego węzła Czerniewice na autostradzie A1 z miastem, • rozbudowa Północnej Trasy Średnicowej od ul. Grudziądzkiej do Trasy Wschodniej (dobudowa drugiej jezdni) oraz odcinek od Szosy Chełmińskiej do Szosy Bydgoskiej (do granic miasta), • odnowa DK91 na odcinku w części pokrywającym się z przebiegiem DK80 od Placu Niepodległości do Północnej Trasy Średnicowej, • budowa Trasy Staromostowej na całym południowym jej przebiegu (od połączenia z drogą S10 do Placu Armii Krajowej), jej przebudowa na odcinku od Placu Armii Krajowej do Placu Niepodległości oraz kontynuację jej przebudowy i budowy na odcinku od Placu Niepodległości do ul. Polnej, • rozbudowa ul. Olsztyńskiej (DK15) do standardu drogi dwujezdniowej na odcinku od ul. Czekoladowej do granic miasta, • przebudowa ul. Turystycznej, • realizacja północnej obwodnicy Torunia (łączącej węzeł Turzno na autostradzie A1 z DK80 w rejonie Górńska), • podjęcie prac na rzecz realizacji kolejnej przeprawy mostowej przez Wisłę.
Włocławek	<ul style="list-style-type: none"> • zapewnienie dwujezdniowego tranzytu w relacji W-Z - przebudowa DK62 (na odcinku granica miasta – planowany węzeł autostradowy „Pikutkowo”), • przebudowa DK67 na odcinku granica miasta – Lipno, • przebudowa DK1 na odcinku miejskim oraz granica miasta – węzeł autostradowy „Kowal”, • przebudowa DW252 na odcinku granica miasta – planowany węzeł autostradowy „Brzezie”, • zakończenie budowy Trasy Średnicowej – Aleja Królowej Jadwigi, • budowa nowej przeprawy przez Wisłę w okolicy Krzywej Góry.
Grudziądz	<ul style="list-style-type: none"> • budowa ostatniego etapu Trasy Średnicowej (w klasie GP), • budowa nowego odcinka ul. Konstytucji 3 Maja, • przebudowa ul. Kalinkowej (od ul. Brzeźnej do ul. Śniadeckich), • przebudowa głównej arterii osiedla Rządź – ul. Sobieskiego.
Inowrocław	<ul style="list-style-type: none"> • budowa łącznika ul. Wojska Polskiego od al. Niepodległości ul. Stanisława Staszica wraz z przebudową skrzyżowania ulic: Stanisława Staszica – Poznańska – Górnicza, • budowa drugiej jezdni ul. Wojska Polskiego od wysokości ul. Szarych Szeregów do al. 800-lecia Inowrocławia, • budowa ulicy dwujezdniowej łączącej al. Niepodległości z ul. Wojska Polskiego przy stacji kolejowej Inowrocław – Rąbinek, • budowa drogi łączącej ul. Marulewską z ul. Szymborską i ul. Miechowicką, • budowa łącznika Toruńska – Jacewska – Św. Ducha, • budowa drugiej jezdni al. Niepodległości i połączenia z ul. Wojska Polskiego, • przebudowa DK15 i DK25 do parametrów dróg dwujezdniowych (wraz z obwodnicą miasta).